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КОД. Коннектора КОД. Коннектора КОД. Прутка КОД. Метраж

0 0 FF

BF

0

Нет Нет FRP 1.0, FRP 0.4

FRP 1.8, FRP 0.4

G.657.A1

FC-APC FC-APC Металл 1.0, Металл 0.4

G.657.A2

FC-UPC FC-UPC

LC-APC LC-APC FRP 1.0, Металл 0.4
Металл 1.0, FRP 0.4

G.652.d
G.651
G.655
G.654

LC-UPC LC-UPC

SC-APC SC-APC

SC-UPC SC-UPC

2 2 SS

2

5 5

3 3 FS
SF

3
4
5
6

6 6

4 4

7 7

Длинна изделия, 
в метрах.

Код модификации изделия
Патч-корд оптический FTTh

 FTTh

624055 Свердловская обл. Белоярский рн.с. Косулино ул. Кузнечная д. 7а
Телефон: +7 343 385-19-03

E-mail:  info@splitters.ru production@splitters.ru
Сайт: www.splitters.ru

В рамках нашей политики непрерывного улучшения качества продукции 
мы оставляем за собой право изменять спецификации в любое время.

КОД. Тип волокна
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